
-

- -3416/06.03.2025

,

- -3416/06.03.2025
-

-18-

-
-

1.
2.
3.
4.



Електронен документ, подписан с електронен подпис. Писмото съдържа интегрирани файлови
приложения във формат .doc и .pdf. Писмото се изпраща на адресата чрез СЕОС.

Изх. № РИВ25-ВК08-259_001/06.03.2025 г.
ДО
ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
СТОЛИЧЕН
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
УЛ. „МОСКОВСКА“ № 33
ГР. СОФИЯ, П.К. 1000

Писмото не носи хартиен носител за адресата и се изпраща само чрез СЕОС, със 7 броя приложения.
Приложенията се сканират.

ОТНОСНО: Именуване на парк, представляващ поземлен имот с идентификатор
68134.802.2202 по кадастрална карта и кадастрални регистри (КККР), одобрени със Заповед
№ РД-18-95 от 18.12.2015 г. на Изпълнителния директор на АГКК, с последно изменение на
КККР, засягащо поземления имот със Заповед № 18-6101-04.06.2021 г., находящ се на
територията на Столична община - район „Изгрев“ с името „Дамян Дамянов“

УВАЖАЕМИ Г-Н ПЕТРОВ,

Във връзка с чл.  69,  ал.  1 от Правилника за организацията и дейността на
Столичен общински съвет, приложено Ви изпращам Доклад за именуване на парк,
находящ се на територията на Столична община - район „Изгрев“ с името „Дамян Дамянов“.

Приложения:
1. Доклад на Кмета на СО – район „Изгрев” до Председателя на СОС;
2. Проект на решение на СОС;
3. Биографична справка на Дамян Дамянов;
4. Скица – извадка от цифровия модел на система СОФКАР;
5. Скица на поземлен имот №  15-330632-25.02.2025г., издадена от СГКК;

СТОЛИЧНА ОБЩИНА – РАЙОН „ИЗГРЕВ”
гр. София, п. код 1113, ул. „Атанас Далчев” № 12,

тел. 02 / 970 10 32, факс 02 / 871 01 59;
e-mail: info@so-izgrev.bg



Електронен документ, подписан с електронен подпис. Писмото съдържа интегрирани файлови
приложения във формат .doc и .pdf. Писмото се изпраща на адресата чрез СЕОС.

6. АОС № 3166 от 10.12.2021 г.;
7. Становище на “ГИС-София” ЕООД с изх. № 08-00-2192-[1]/01.10.2024 г

АОС.pdf Биографична
справка.pdf

Скица от СГКК.pdf Справка ГИС -
София Дамян Дамянов.pdf

Доклад
Д.Дамянов.docx

СОФКАР Дамян
Дамянов.pdf

Проект на
Решение на СОС Дамян Дамянов.docx

                   С УВАЖЕНИЕ,
3/6/2025

X Д-Р ДЕЛЯН ГЕОРГИЕВ



Документът е издаден в 3 (три) хартиени екземпляра: 1 – за класиране в архив, 1 – за отдел ХД, 1 – за отдел УСТД.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА – РАЙОН “ИЗГРЕВ”
гр. София, п. код 1113, ул. „Атанас Далчев” № 12,

тел. 02 / 970 10 32, факс 02 / 871 01 59;
e-mail: info@so-izgrev.bg

Изх. № РИВ25-ВК08-259/06.03.2025 г.
                                                              ДО

Г-Н ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
УЛ. „МОСКОВСКА“ № 33
 ГР. СОФИЯ, 1000

ДОКЛАД

От д-р Делян Георгиев – кмет на СО – район “Изгрев”

Относно: Именуване на парк, представляващ поземлен имот с идентификатор
68134.802.2202 по кадастрална карта и кадастрални регистри (КККР), одобрени със Заповед
№ РД-18-95 от 18.12.2015 г. на Изпълнителния директор на АГКК, с последно изменение на
КККР, засягащо поземления имот със Заповед № 18-6101-04.06.2021 г., находящ се на
територията на Столична община - район „Изгрев“ с името „Дамян Дамянов“.

    УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПЕТРОВ,

На основание чл.  2,  ал.  1,  т.  1, чл.  4,  ал.  2,  т.  2 и чл.  6,  ал.  1,  т.  2 от Наредбата за
именуване и преименуване на общински обекти, поставяне, преместване и премахване на
паметници и художествени елементи на територията на Столична община
(НИПООППХЕТСО),  приета с Решение № 155  по Протокол № 102  от 8.03.2007  г.  на
Столичния общински съвет, изм. и доп. с Решение № 365 по Протокол № 84 от 25.06.2015 г.,
Решение № 26  по Протокол № 4  от 3.12.2015  г.,  Решение № 337  по Протокол № 15  от
19.05.2016 г., изм. - Решение № 319 по Протокол № 54 от 31.05.2018 г., изм. и доп. - Решение
№ 219 по Протокол № 74 от 6.04.2023 г., в сила от 13.04.2023 г. изменена с Решение № 365
по Протокол № 84 от 25.06.2015 г., наричана за краткост “Наредбата”, представям на Вашето
внимание настоящия доклад, за разглеждане на заседание на СОС с предложение и мотиви
за именуване на парково пространство, находящо се на територията на Столична община -
район „Изгрев“, представляващо поземлен имот с идентификатор 68134.802.2202 по
кадастрална карта и кадастрални регистри (КККР), одобрени със Заповед № РД-18-95 от
18.12.2015 г. на Изпълнителния директор на АГКК, с последно изменение на КККР, засягащо
поземления имот със Заповед № 18-6101-04.06.2021 г. на Началник на Служба по геодезия,
картография и кадастър (СГКК), с площ от 29 387 кв.м., попадащ в урегулиран поземлен имот
(УПИ) VIII – 1863, 2201, 2202, 2254 – за църква, ТП, река, озеленяване, сгради и паркинг, кв.
1  по плана на м.  „Дианабад –  Изток“,  одобрен с Решение № 554  по Протокол № 19  от
28.07.2016 год. на СОС, с името парк „Дамян Дамянов“. Настоящето предложение отговаря
на изискванията на чл. 8, ал. 1, т. 6 от Наредбата.



Документът е издаден в 3 (три) хартиени екземпляра: 1 – за класиране в архив, 1 – за отдел ХД, 1 – за отдел УСТД.

Дамян Дамянов е живял и творил на територията на район „Изгрев“  дълги години,
което поражда и желанието за именуване на парковото пространство, като почит към името
на един от най-обичаните ни български поети.

    Несломим и непоколебим в своето творчество,  лириката на Дамян Дамянов е
вдъхновение в своята нежност и проницателност за човешките емоции.

    От момента на своето изграждане, район „Изгрев“ е център на множество културни
събития.  Поради тази причина,  бихме желали да изразим своето признание към едно от
големите имена в българската поезия.

Предвид горното,  предложеното име на парково пространство,  представляващ
поземлен имот с идентификатор  68134.802.2202 по КККР е съгласувано с  „ГИС  –  София“
ЕООД,  съгласно писмо с   №  08-00-2192-[1]/01.10.2024  г.,  в което се потвърждава,  че на
територията на Столична община съществува единствено улица с наименование  „Дамян
Дамянов“.

Във връзка с изложеното по-горе и въз основа на приложените към доклада материали
и задължителни документи, предлагам на Столичния общински съвет да вземе решение и да
именува общински имот в СО – район „Изгрев“ с идентификатор  68134.802.2202 по КККР,
представляващ парк, на името на Дамян Дамянов.

                          С УВАЖЕНИЕ,
Невалиден подпис

X Д-Р ДЕЛЯН ГЕОРГИЕВ

КМЕТ НА СО - РАЙОН "ИЗГРЕВ"



Документът е издаден в 3 (три) хартиени екземпляра: 1 (един) – за класиране в архив, 1 (един) – за отдел ХД
и 1 (един) – за изпращане.

ПРОЕКТ!

Р Е Ш Е Н И Е  №  _____

на Столичния общински съвет

от _________ 2025 година

    За именуването на парк, представляващ поземлен имот с идентификатор 68134.802.2202
по кадастрална карта и кадастрални регистри,  одобрени със Заповед № РД-18-95  от
18.12.2015 г. на Изпълнителния директор на АГКК, с последно изменение на КККР,
засягащо поземления имот със Заповед № 18-6101-04.06.2021 г., представляващ парково
пространство, находящо се на територията на Столична община - район „Изгрев“ с името
„Дамян Дамянов“

На основание чл. 21, ал.1, т.18 от Закона за местното самоуправление и местната
администрация, чл. 6, ал. 1, т. 2, във връзка с  чл. 2, ал. 1, т. 1 и чл. 4, ал. 1 от “Наредбата за
именуване и преименуване на общински обекти, поставяне, преместване и премахване на
паметници и художествени елементи на територията на Столична община
(НИПООППХЕТСО),

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

    Да именува общински имот в СО – район „Изгрев“ с идентификатор 68134.802.2202 по
кадастрална карта и кадастрални регистри (КККР), одобрени със Заповед № РД-18-95 от
18.12.2015 г. на Изпълнителния директор на АГКК по КККР, представляващ парк с
наименование „Дамян Дамянов“.

    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, проведено на
……………….20……год., Протокол №…………..точка………….. от дневния ред, по доклад
№……………….. и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

 Председател на Столичен общински съвет:
                                                         ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ

Съгласувал:
Петя Петкова – юрисконсулт в отдел ПНОЧР

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg


